



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 887 486 972
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MINEL GUDBRANDSDAL AS
Forretningsadresse: Ola Dahls gate 3A
2670 OTTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Susann Endrestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		80 564 723	82 533 180
Annen driftsinntekt			12 000
Sum inntekter		80 564 723	82 545 180
Kostnader			
Varekostnad		34 194 584	38 190 872
Lønnskostnad	1	33 991 610	31 313 753
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	363 273	480 195
Annen driftskostnad	1	8 260 339	7 871 396
Sum kostnader		76 809 806	77 856 216
Driftsresultat		3 754 917	4 688 964
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		16 641	16 950
Annen finansinntekt		5 262	3 968
Sum finansinntekter		21 903	20 918
Rentekostnad til foretak i samme konsern			1 807
Annen rentekostnad	3	89 561	72 422
Sum finanskostnader		89 561	74 229
Netto finans		-67 658	-53 311
Ordinært resultat før skattekostnad		3 687 259	4 635 653
Skattekostnad på ordinært resultat	4	817 263	1 034 757
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 869 996	3 600 896
Årsresultat		2 869 996	3 600 896
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 869 996	3 600 896
Totalresultat		2 869 996	3 600 896



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	1 919 790	1 311 000
Konsernbidrag	5		2 090 400
Overført fra annen egenkapital	5	950 206	199 496
Sum overføringer og disponeringer		2 869 996	3 600 896



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	116 877	
Sum immaterielle eiendeler		116 877	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	33 000	51 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 6	1 036 600	1 307 000
Sum varige driftsmidler		1 069 600	1 358 000
Sum anleggsmidler		1 186 477	1 358 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	5 019 600	4 928 109
Fordringer			
Kundefordringer	3, 6	12 678 808	10 908 280
Utført, ikke fakturert produksjon	7	6 347 754	5 094 044
Andre kortsiktige fordringer		2 208 057	2 288 209
Konsernfordringer	3, 3	5 003 814	4 125 558
Sum fordringer		26 238 432	22 416 091
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 523 769	1 464 843
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 523 769	1 464 843
Sum omløpsmidler		32 781 801	28 809 043
SUM EIENDELER		33 968 278	30 167 043

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	500 000	500 000
Overkurs		1 693 000	1 693 000
Annen innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		4 693 000	4 693 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	3 799 069	2 848 863
Sum opptjent egenkapital		3 799 069	2 848 863
Sum egenkapital		8 492 069	7 541 863
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		190 029
Sum avsetninger for forpliktelser			190 029
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	190 029
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	6 484 534	7 094 752
Betalbar skatt	4	1 124 169	182 196
Skyldig offentlige avgifter		5 064 672	4 504 016
Utbytte	5	1 919 790	1 311 000
Kortsiktig konserngjeld	3	2 680 000	2 680 000
Annen kortsiktig gjeld	3, 7, 10	8 203 044	6 663 187
Sum kortsiktig gjeld		25 476 209	22 435 151
Sum gjeld		25 476 209	22 625 180
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 968 278	30 167 043



SANDBERG

REVISJON & RÅDGIVNING

Til generalforsamlingen i Minel Gudbrandsdal AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert Minel Gudbrandsdal AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 2 869 996. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Sandberg Revisjon AS | Adresse: Vangsvegen 73, Pb 4173, 2307 Hamar | Tlf: 62 55 52 00

Bank: 1800.05.14914 | Foretaksnr.: NO 951 697 826 MVA | Medlem av DnR | www.sandberg-revisjon.no



Penneo Dokumentnøkkel: VSF8A-YNFK7-V4FMW-CVNEO-6T4CC-HWGGDO



SANDBERG

REVISJON & RÅDGIVNING

Uavhengig revisors beretning 2021
Minel Gudbrandsdal AS

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Penneo Dokumentnøkkel: VSF8A-YNEK7-V4FMW-CN1EO-6T4CQ-HWGD0



SANDBERG

REVISJON & RÅDGIVNING

Uavhengig revisors beretning 2021
Minel Gudbrandsdal AS

Sandberg Revisjon AS

Erlend Synnes-Sandberg
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: VSF8A-YNFK7-V4FMW-CWEO-6T4CO-HWGD0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erlend Lien Sandberg

Statsautorisert revisor

På vegne av: Sandberg Revisjon AS

Serienummer: 9578-5992-4-1097417

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-08-16 15:06:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VSF8A-YNFK7-V4FMW-CWEO-6T4CQ-HWGD0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KONTANTSTRØM - INDIREKTE MODELL

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	2021	2020
Resultat før skatt	3 687 259	4 635 653
Betalt skatt	-182 196	-115 747
Gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	363 273	480 195
Endring i varelager	-91 491	-323 007
Endring i kundefordringer	-1 770 528	3 816 068
Endring i leverandørgjeld	-610 218	425 000
Endring i andre tidsavgrensningsposter	48 700	-6 748 623
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	1 444 799	2 169 539
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	16 200	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-91 073	-126 195
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer	0	0
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	-74 873	-126 195
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER		
Innbetalinger fra ny langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger fra nytt kortsiktig lån	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Netto økning i kassekreditt	0	0
Utbetaling av utbytte	-1 311 000	-2 200 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-1 311 000	-2 200 000
Netto kontantstrømmer for perioden	58 926	-156 656
Bankinnskudd per 01.01.	1 464 843	1 621 499
Bankinnskudd per 31.12.	1 523 769	1 464 843



SANDBERG

REVISJON & RÅDGIVNING

Til generalforsamlingen i Minel Gudbrandsdal AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert Minel Gudbrandsdal AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 2 708 880. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Sandberg Revisjon AS | Adresse: Vangsvegen 73, Pb 4173, 2307 Hamar | Tlf: 62 55 52 00

Bank: 1800.05.14914 | Foretaksnr.: NO 951 697 826 MVA | Medlem av DnR | www.sandberg-revisjon.no



Penneo Dokumentnøkkel: 15BE3-ZQ084-ZG.BM-PBS5X-0M7FL-SGALZ



SANDBERG

REVISJON & RÅDGIVNING

Uavhengig revisors beretning 2021
Minel Gudbrandsdal AS

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Penneo Dokumentnøkkel: 15BE3-ZQ084-ZG:BM-PB58X-0M7FL-SGALZ



SANDBERG

REVISJON & RÅDGIVNING

Uavhengig revisors beretning 2021
Minel Gudbrandsdal AS

Sandberg Revisjon AS

Erlend Synnes-Sandberg
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: f5BE3-ZQQ84-ZGJBM-PB58X-0M7FL-SGALZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erlend Lien Sandberg

Oppdragsansvarlig

Serienummer: 9578-5992-4-1097417

IP: 81.167.xxx.xxx

2022-07-26 20:59:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 15BE3-ZQQ84-ZGJBM-PB58X-0M7FL-SGALZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2021

Minel Gudbrandsdal AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet

Org.nr.: 887 486 972



ÅRSBERETNING 2021 FOR MINEL GUDBRANDSDAL AS

Virksomhetens art

Minel Gudbrandsdal AS er et selskap der virksomheten omfatter elektrisk installasjonsarbeid. Selskapet er lokalisert i Sel kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Økningen i etterspørselen etter selskapets produkter har fortsatt, men vi ser en konsolidering i markedet i Norge som et resultat av en endring i markedsvilkårene.

Selskapet er ikke eksponert for finansiell risiko i vesentlig grad. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som svært lav. Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 7 % av total arbeidstid i regnskapsåret.

Minel Gudbrandsdal AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 57 ansatte, 4 kvinner og 53 menn. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav 0 er kvinner.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Minel Gudbrandsdal AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 2 869 996 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	1 919 790
Til annen egenkapital	950 206

Otta, 31.05.2022
Styret i Minel Gudbrandsdal AS

Kaj Kunz
styreleder

Øyvind Sæthersmoen
styremedlem

Susann Endrestad
daglig leder





Minel Gudbrandsdal AS			
Resultatregnskap			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		80 564 723	82 533 180
Annen driftsinntekt		0	12 000
Sum driftsinntekter		80 564 723	82 545 180
Varekostnad		34 194 584	38 190 872
Lønnskostnad	1	33 991 610	31 313 753
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	363 273	480 195
Annen driftskostnad	1	8 260 339	7 871 396
Sum driftskostnader		76 809 806	77 856 216
Driftsresultat		3 754 917	4 688 964
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		16 641	16 950
Annen finansinntekt		5 262	3 968
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	1 807
Annen rentekostnad	3	89 561	72 422
Resultat av finansposter		-67 658	-53 311
Ordinært resultat før skattekostnad		3 687 259	4 635 653
Skattekostnad på ordinært resultat	4	817 263	1 034 757
Ordinært resultat		2 869 996	3 600 896
Årsresultat		2 869 996	3 600 896
Overføringer			
Avsatt til utbytte	5	1 919 790	1 311 000
Avsatt konsernbidrag	5	0	2 090 400
Overført fra annen egenkapital	5	950 206	199 496
Sum overføringer		2 869 996	3 600 896



Minel Gudbrandsdal AS			
Balanse			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	116 877	0
Sum immaterielle eiendeler		116 877	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	33 000	51 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 6	1 036 600	1 307 000
Sum varige driftsmidler		1 069 600	1 358 000
Sum anleggsmidler		1 186 477	1 358 000
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	6	5 019 600	4 928 109
Fordringer			
Kundefordringer	3, 6	12 678 808	10 908 280
Utført, ikke fakturert produksjon	7	6 347 754	5 094 044
Andre kortsiktige fordringer		2 208 057	2 288 209
Konsernfordringer	3	5 003 814	4 125 558
Sum fordringer		26 238 432	22 416 091
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 523 769	1 464 843
Sum omløpsmidler		32 781 801	28 809 043
Sum eiendeler		33 968 278	30 167 043



Minel Gudbrandsdal AS			
Balanse			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	500 000	500 000
Overkurs		1 693 000	1 693 000
Annen innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		4 693 000	4 693 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	3 799 069	2 848 863
Sum opptjent egenkapital		3 799 069	2 848 863
Sum egenkapital		8 492 069	7 541 863
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	0	190 029
Sum avsetning for forpliktelser		0	190 029
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	6 484 534	7 094 752
Betalbar skatt	4	1 124 169	182 196
Skyldig offentlige avgifter		5 064 672	4 504 016
Utbytte	5	1 919 790	1 311 000
Konserngjeld	3	2 680 000	2 680 000
Annen kortsiktig gjeld	3, 7, 10	8 203 044	6 663 187
Sum kortsiktig gjeld		25 476 209	22 435 151
Sum gjeld		25 476 209	22 625 180
Sum egenkapital og gjeld		33 968 278	30 167 043
Otta, 31.05.2022 Styret i Minel Gudbrandsdal AS			
_____ Kaj Kunz styreleder	_____ Øyvind Sæthersmoen styremedlem	_____ Susann Endrestad daglig leder	
Minel Gudbrandsdal AS		Side 6	



Minel Gudbrandsdal AS

887 486 972

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. På prosjekter hvor fakturert beløp overstiger opptjent kontraktsinntekt, presenteres overskytende som forskudd fra kunde under kortsiktig gjeld.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

KONSERNREGNSKAP

Det utarbeides konsernregnskap hos morselskapet Minel AS. Konsernregnskapet kan en få utlevert fra morselskapets forretningskontor i Brugata 56, 2321 Hamar.



Minel Gudbrandsdal AS

887 486 972

NOTE 1 LØNSKOSTNADER OG YTELSE, GODTGJØRELSE TIL DAGLIG LEDER, STYRET OG REVISOR

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	31 972 650	32 864 670
Arbeidsgiveravgift	2 756 265	-859 933
Pensjonskostnader	1 048 858	1 086 698
Andre ytelser	-1 786 162	-1 777 682
Sum	33 991 610	31 313 753

Selskapet har i 2021 sysselsatt 55 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 32 500. Av dette gjelder andre tjenester kr 8 000. Beløpet er ekskl. mva.

NOTE 2 ANLEGGSMIDLER

	Bygninger og tomter	Biler	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	90 000		2 855 518	2 945 518
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		65 323	25 750	91 073
- Avgang i året			124 000	124 000
= Anskaffelseskost 31.12.21	90 000	65 323	2 757 268	2 912 591
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	57 000	7 600	1 778 391	1 842 991
= Bokført verdi 31.12.21	33 000	57 723	978 877	1 069 600
Årets ordinære avskrivninger	18 000	7 600	337 673	363 273
Økonomisk levetid	5 år	5 år	0-10 år	
Avskrivningsplan			saldo 10-33%	



Minel Gudbrandsdal AS

887 486 972

NOTE 3 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN

	2021	2020
Fordringer		
Kundefordringer konsern	410 738	365 211
Andre kortsiktige fordringer konsern	5 003 814	4 125 558
Sum	5 414 552	4 490 769
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	-296 993	2 378
Annen kortsiktig gjeld konsern	2 680 000	2 680 000
Sum	2 383 007	2 682 378

Konsernet Minel AS har et samlet engasjement i DnB. Minel Gudbrandsdal AS er medlem i konsernkontoordningen til Minel AS, og er tildelt en andel av denne konsernkontoordningen. Minel Gudbrandsdal AS har per 31.12.2021 trukket NOK 0 av denne rammen. Balanseført verdi 31.12.2021 av sikkerhet stilt for denne fremkommer av note 7.



Minel Gudbrandsdal AS

887 486 972

NOTE 4 SKATT

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 124 169	771 796
Endring i utsatt skatt	-306 906	262 961
Skattekostnad ordinært resultat	817 263	1 034 757
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 687 259	4 635 653
Permanente forskjeller	27 570	67 790
Endring i midlertidige forskjeller	1 395 029	-1 195 279
Avgitt konsernbidrag	0	-2 680 000
Skattepliktig inntekt	5 109 857	828 164
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 124 169	771 796
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-589 600
Sum betalbar skatt i balansen	1 124 169	182 196
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	3 687 259	4 635 653
Beregnet skatt av resultat før skatt	811 197	1 019 844
Skatteeffekt av permanente forskjeller	6 065	14 914
Sum	817 262	1 034 758
Effektiv skattesats	22,2 %	22,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	242 284	314 415	72 131
Tilvirkningskontrakter	-229 245	1 110 478	1 339 723
Varebeholdning	-120 000	-120 000	0
Fordringer	-174 300	-191 125	-16 825
Avsetninger mv	-250 000	-250 000	0
Sum	-531 261	863 768	1 395 029
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-531 261	863 768	1 395 029
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-116 877	190 029	306 906

Side 10



Minel Gudbrandsdal AS

887 486 972

NOTE 5 EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	500 000	1 693 000	2 500 000	2 848 863	7 541 863
Pr 01.01.2021	500 000	1 693 000	2 500 000	2 848 863	7 541 863
Årets resultat				2 869 996	2 869 996
Utbytte				-1 919 790	-1 919 790
Pr 31.12.2021	500 000	1 693 000	2 500 000	3 799 069	8 492 069

NOTE 6 PANTSTILLELSER

	31.12.2021	31.12.2020
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	1 036 600	1 358 000
Varelager	5 019 600	4 928 109
Kundefordringer	12 678 808	10 908 280
Sum	18 735 008	17 194 389



Minel Gudbrandsdal AS

887 486 972

NOTE 7 LANGSIKTIGE TILVIRKNINGSKONTRAKTER

	2021	2020
Prosjekter under utførelse	6 347 754	5 094 044
Forskudd fra kunder	4 257 686	2 888 512
Netto prosjekter under utførelse	2 090 068	2 205 532
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	4 257 686	2 888 512
Inntektsført på igangværende prosjekter	4 337 567	5 216 019
Kostnader på igangværende prosjekter	4 566 812	4 105 541
Netto resultatført på igangværende prosjekter	-229 245	1 110 478

Fullføringsgraden på fastprisprosjekter er estimert på grunnlag av påløpte kostnader i forhold til forventede totale prosjektkostnader. I de tilfeller hvor det er stor usikkerhet knyttet til fortjenesten, benyttes løpende avregning uten fortjeneste.

Arbeid etter regning regnskapsføres etter løpende avregning med fortjeneste. Opptjent, ikke fakturert produksjon på regningsarbeider inngår i regnskapslinjen prosjekter under utførelse.

NOTE 8 BANKINNSKUDD

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 1 523 769.



Minel Gudbrandsdal AS

887 486 972

NOTE 9 AKSJONÆRER

Aksjekapitalen i Minel Gudbrandsdal AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	47 500	10,0	475 000
B-aksjer	2 500	10,0	25 000
Sum	50 000		500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Minel AS	47 500		47 500	95,0	95,0
Susann Endrestad		2 500	2 500	5,0	5,0
Totalt antall aksjer	47 500	2 500	50 000	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Susann Endrestad	daglig leder	0	2 500	2 500
Totalt antall aksjer		0	2 500	2 500

Note 10 Pantstillelser og garantier

Selskapet har garanti- og reklamasjonsansvar inntil 5 år på utførte leveranser. Det er avsatt kr 250 000 i regnskapet for forventet garantikostnad.